«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к постановлению администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от «18» 06 2018 № 716 (в редакции постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.08.2018 №967)

COCTAB

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов потребителей тепловой энергии городского округа «Город Йошкар-Ола»

Покровский Л.К - временно исполняющий обязанности первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председатель комиссии;

Кабиров М.И. - исполняющий обязанности руководителя управления городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии;

Щербакова Н.В. - начальник отдела управления городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

представители теплоснабжающих организаций, с которыми заключены договоры теплоснабжения, теплосетевых организаций, к сетям которых непосредственно подключены теплопотребляющие установки потребителей тепловой энергии (по согласованию)».